
            
R E P U B L I K A    H R V A T S K A
     Vukovarsko-srijemska županija
             OPĆINA BOŠNJACI
                  Općinsko vijeće 
 
KLASA: 023-05/21-01/02 
URBROJ: 2212/03-03-21-1
Bošnjaci, 30. ožujka 2021. 
 
  Na temelju članka 9. Zakona
članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Op
Vukovarsko-srijemske županije) i 
vjesnik'' Vukovarsko-srijemske županije« 
vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 32. sjednici održanoj 30. ožujka 2021. godine donosi
 

o Izmjeni i dopuni Odluke o izboru 
Savjeta mladih Op

 U Odluci o izboru članova i zamjenika 
(''Službeni vjesnik'' Vukovarsko
glasi: 
 1. ''SARA ŠOKIĆ, razrješuje se dužnosti zamjenika 
       IVAN LEŠIĆ, razr
       LUKA LEŠIĆ, razrješuje se dužnosti zamjenika 
 2. ''SARA ŠOKIĆ, izabrana je za 
       ROBERTA ILIĆ, izabrana je za zamjenika 
       EMA LEŠIĆ, izabrana je za zamjenika 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u ''Službenom vjesniku'' 
Vukovarsko-srijemske županije.
 
 
     
                                                            
 

       
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

srijemska županija 
INA BOŠNJACI 

 

1 
  

članka 9. Zakona o savjetima mladih (''Narodne novine'' broj 41/14), 
lanka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' 

srijemske županije) i članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni 
srijemske županije« broj 06/13, 1/18, 3/20 i 5/21) Op

ine Bošnjaci na svojoj 32. sjednici održanoj 30. ožujka 2021. godine donosi

ODLUKU 
o Izmjeni i dopuni Odluke o izboru članova i zamjenika č

Savjeta mladih Općine Bošnjaci 
 

Članak 1. 
članova i zamjenika članova Savjeta mladih Op

(''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-srijemske županije broj 4/19) članak 2. mijenja se i 

Ć, razrješuje se dužnosti zamjenika člana Stjepana Nagli
Ć, razrješuje se dužnosti člana, 
Ć, razrješuje se dužnosti zamjenika člana Ivana Leši
Ć, izabrana je za člana 
Ć, izabrana je za zamjenika člana Stjepana Nagli

Ć, izabrana je za zamjenika člana Sare Šokić. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u ''Službenom vjesniku'' 

srijemske županije. 

  Predsjednik Općinskog vijeć
                                                           Josip Šumanovac, dipl.ing.

o savjetima mladih (''Narodne novine'' broj 41/14), 
ine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' 

ćine Bošnjaci (''Službeni 
broj 06/13, 1/18, 3/20 i 5/21) Općinsko 

ine Bošnjaci na svojoj 32. sjednici održanoj 30. ožujka 2021. godine donosi 

lanova i zamjenika članova  

lanova Savjeta mladih Općine Bošnjaci 
članak 2. mijenja se i 

lana Stjepana Naglić, 

lana Ivana Lešić. 

lana Stjepana Naglić, 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u ''Službenom vjesniku'' 

inskog vijeća: 
Josip Šumanovac, dipl.ing. 


